



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09032022-234009
CG-DL-E-09032022-234009

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1006]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 9, 2022/फाल्गुन 18, 1943

No. 1006]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 9, 2022/PHALGUNA 18, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2022

का.आ. 1038(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1900(अ), तारीख 17 मई 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के मैसूर जिले में, राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-275 के किमी. 99.5 से किमी. 223.860 (मैसूर-मदिकेरी खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चारलेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और जबकि उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 ए की उप-धारा (3) के तहत "डेक्लन हरल्ड" और "विजयवाणी" 03.06.2021 में प्रकाशित किया गया है;

और जबकि आपत्तियां प्राप्त हुई हैं और सक्षम प्राधिकारी द्वारा इस पर विचार किया गया है और अनुमति नहीं दी गई है;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्र सरकार को सौंप दी है

इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केंद्र सरकार यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहीत की जानी चाहिए;

और इसके अलावा, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार इसके द्वारा यह घोषणा करती है कि सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूरी तरह से केंद्र सरकार में निहित होगी, जो सभी भागों से मुक्त होगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के मासुरु जिले में एनएच 275 के किमी. 99.500 से किमी. 223.860 (मैसूर - मदिकेरी खंड) तक भूमि के खंड के भीतर आने वाली भूमि के साथ या बिना अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: मैसूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हंसुर				
	गांव का नाम: अग्रहारा				
1	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 119 AND 120	सरकारी	सड़क	0.089	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ११९ और १२० के बीच नाला)
2	NALA IN SURVEY NO 43	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0434	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ४३ में नाला)
3	NALA IN SURVEY NO 75	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0298	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ७५ में नाला)
4	ROAD IN 46	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.063	कर्नाटक सरकार (४६ . में सड़क)
	गांव का नाम: अत्थीगुप्पे				
5	NALA IN BETWEEN ATHIGUPPE SURVEY	सरकारी (गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1494	कर्नाटक सरकार (अत्थीगुप्पे सर्वेक्षण संख्या-126,

	NO-126, 127, 99 AND SIRIYURU NALA BOUNDARY SUVEY NO-112	कर्नाटक)			127, 99 और सिरियुरु नाला सीमा सर्वेक्षण संख्या 112 के बीच नाला)
	गांव का नाम: अट्टीकुप्पे				
6	31/11	निजी	ड्राई	0.0025	मकुलैया पुत्र सिद्दलिंगहैया (३१/११)
7	31/12	निजी	ड्राई	0.0075	चंद्रप्पा पुत्र स्वर्गीय चन्नवसप्पा (३१/१२)
8	31/13	निजी	ड्राई	0.0075	एस कुमार पुत्र स्वर्गीय पीए सोमेगौड़ा (३१/१३)
9	31/4	निजी	ड्राई	0.0009	पद्मनाबा पुत्र सन्नाथमे गौड़ा (३१/४)
10	31/7	निजी	ड्राई	0.0025	मंजु एन् के एस्/ओ कालेगौड़ा (३१/७)
11	31/8	निजी	ड्राई	0.0025	मंजु एन् के एस्/ओ कालेगौड़ा (३१/८)
12	34/1	निजी	ड्राई	0.0082	स्वामी गौड़ा पुत्र सनेगौड़ा (३४/१)
13	38	सरकारी	ड्राई	0.0301	सरकार गुंडू थोपू (३८)
14	39	सरकारी	ड्राई	0.0248	सरकार गुंडू थोपू (३९)
15	40	सरकारी	ड्राई	0.1285	सरकारी लाल टैंक (४०)
16	43/3	निजी	ड्राई	0.0021	रेणुकम्मा डब्ल्यू / ओ शिवनेगौड़ा (४३/३)
17	43/4	निजी	ड्राई	0.1246	मोहम्मद अहमद खान पुत्र सी एम अब्दुल रऊफ खान (४३/४)
18	43/5	निजी	ड्राई	0.0359	जवाद अहमद खान पुत्र अब्दुल रऊफ खान रहीस आलम डब्ल्यू/ओ अलीम अज़ीजुदीन ऊपर के रूप में संयुक्त (४३/५)

19	43/8	निजी	ड्राई	0.0478	गिरजम्मा डबल्यू/ओ लेट होमबेगौड़ा मादेवी पुत्र स्वर्गीय होमबेगौड़ा संयुक्त ऊपर प्रकाश एच एस/ओ लेट होमबेगौड़ा संयुक्त ऊपर रघु पुत्र स्वर्गीय होमबेगौड़ा संयुक्त ऊपर के रूप में संयुक्त (४३/८)
20	48/3	निजी	ड्राई	0.076	बीरप्पा पुत्र स्वर्गीय सिद्धाराजू शशिकुमार पुत्र स्वर्गीय सिद्धाराजू संयुक्त ऊपर (४८/3)
21	48/6	निजी	ड्राई	0.2485	शिवन्ना पुत्र सिद्धैहः (४८/६)
22	48/7	निजी	ड्राई	0.4176	परमेशः पुत्र स्वर्गीय कलैह (४८/७)
23	49/2	निजी	ड्राई	0.005	सुदीन्द्र पुत्र स्वर्गीय एच टी गौड़प्पा (४९/२)
24	81	निजी(एएन्डी गर्भमन्ट)	ड्राई	0.0526	सरकारी गोमला बदन षरीफ मसीदिगे के एल्ल महेष एस्/ओ पुट्टागोरम्मा दसाया एस्/ओ सिंहया मल्लवय्य एस्/ओ निंगैया रामैया एस्/ओ करिआह तिमेया एस्/ओ तिमेया करिआह एस्/ओ यलकैया जोगयाग एस्/ओ हेलवय्य करियप्पा एस्/ओ निंगेगौड़ा गौरम्मा डबल्यू/ओ चंद्रेगौड़ा चंद्रेगौड़ा एस्/ओ कलेगौड़ा सुरेश एस्/ओ कलेगौड़ा डोडासोमेगौड़ा एस् मारीगौड़ा कृष्णगौड़ा एस्/ओ बेटेगौड़ा स्वामी एस्/ओ बेटेगौड़ा शिंगेगौड़ा लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ करिआह कुल्लैया एस्/ओ चेलुवय्य रथनम्मा डबल्यू/ओ लेयट शिवन्ना एस् बीरप्पा एस्/ओ लेयट शिवन्ना लक्ष्मी डी/ओ लेयट शिवन्ना मीनाक्षम्मा डबल्यू/ओ लेयट नारायणगौड़ा राभी एस्/ओ लेयट नारायणाबगौड़ा सुधा एस्/ओ लेयट

					नारायणगौड़ा (जॉयंट एंस् अबभ) महादेव एंस्/ओ लेयट सिद्धलिंगय्य गौरम्मा डबल्यू/ओ लेयट अन्नय्य (जॉयंट एंस् अबभ) शिवलिंगय्य एंस्/ओ लेयट निंगैया मल्लेश एंस्/ओ लेयट निंगैया (जॉयंट एंस् अबभ) जयम्मा डबल्यू/ओ लेयट सिद्धेगौड़ा नागेश एंस्/ओ लेयट सिद्धेगौड़ा लोकेश एंस्/ओ लेयट सिद्धेगौड़ा रूपा एंस्/ओ लेयट सिद्धेगौड़ा (जॉयंट एंस् अबभ) अमाकृशेगौड़ा एंस्/ओ कलेगौड़ा एंन् आर् सुगुना एंस्/ओ रामकृष्णगौड़ा एंन् आर् अश्विनी एंस्/ओ रामकृष्णगौड़ा एंन् आर् योगेश एंस्/ओ रामकृष्णगौड़ा (जॉयंट एंस् अबभ) गिरिजम्मा डबल्यू/ओ लेयट होम्बेगौड़ा मादेवी एंस्/ओ लेयट होम्बेगौड़ा प्राकाष हेच् एंस्/ओ लेयट होम्बेगौड़ा रघु एंस्/ओ लेयट होम्बेगौड़ा (जॉयंट एंस् अबभ) पद्मनाभ एंस्/ओ एंन् आर् सन्नाथम्मेगौड़ा सिद्धराजु एंस्/ओ लेयट करिआह सिद्धराजु एंस्/ओ लेयट करिआह (८१)
25	82	निजी	ड्राई	0.0433	अप्पाजी गौड़ा पुत्र नरसिंगगौड़ा दामोदर जी पुत्र स्वर्गीय गौड़प्पा (८२)
26	83	निजी	ड्राई	0.0152	सविश्रम्मा डबल्यू/ओ रमैया (८३)
27	EXISTING ROAD	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	2.4432	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (एग्जिस्टिंग रोड)
	गांव का नाम: बेलाथुरु				
28	101/2	निजी	ड्राई	0.0025	श्रीनिवास पुत्र स्वर्गीय सन्नायक (१०१/२)

29	LAXMANATHIRTHA RIVER IN BETWEEN SURVEY NO 52,53 OF KIRJAJI VILLAGE BOUNDARY & BELTHUR VILLAGE BOUNDARY	सरकारी	नदी	0.3692	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (लक्ष्मणतीर्थ रिवर इन बिटवीन सर्वे नो 52 53 ऑफ़ किरजजी विलेज बाउंड्री)
30	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 84, 73 AND 58	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0849	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 84 73 एंड 58)
31	NALA IN SURVEY NO 101	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0658	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 101)
32	NALA IN SURVEY NO 104	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0352	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 104)
33	NALA IN SURVEY NO 134	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0075	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 134)
34	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 54, 59, 58, 63, 52, 53, 60, 61 AND 62	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	1.0213	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 54 59 58 63 52 53 60 61 एंड 62)
35	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 96 AND 89	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0294	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 96 एंड 89)
36	ROAD IN SURVEY NO 134	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0306	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 134)
37	ROAD IN SURVEY NO 137	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.02	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 137)
गांव का नाम: बेट्टदुरु					
38	ROAD IN SURVEY NO 15	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0252	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 15)
गांव का नाम: चिलकुण्डा					

39	106/2	निजी	ड्राई	0.4823	राजगौडा पुत्र दयावेगौडा (१०६/२)
40	112/5	निजी	ड्राई	0.089	जयम्मा डब्ल्यू/ओ जवरैयाह (११२/५)
41	142/3	निजी	ड्राई	0.0317	स्वामीगौडा एँस्/ओ मलेगौडा यूआरएँफ़ रामेगौडा (१४२/३)
42	335/2	निजी	ड्राई	0.2023	वेंकटशेट्टी पुत्र स्वर्गीय डोडुनशेट्टी पार्वती के एम डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय महादेवशेट्टी (ऊपर के रूप में संयुक्त) (३३५/२)
43	338/2	निजी	ड्राई	0.3145	कृष्णैया पुत्र बेतैयाह (३३८/२)
44	367	सरकारी	ड्राई	0.0078	सरकार खराबु (३६७)
45	368/4	निजी	ड्राई	0.0675	दिनेश पुत्र वेंकटरमण्या: (३६८/४)
46	ROAD IN BETWEEN ATTIGUPPE VILLAGE BOUNDARY AND CHILKUNDA VILLAGE	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0358	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन अत्तीगुप्पे विलेज बाउंड्री एंड चिलकुण्डा विलेज)
47	ROAD IN SURVEY NO 112	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0703	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 112)
48	ROAD IN SURVEY NO 335	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.025	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 335)
गांव का नाम: गेरसानहल्ली					
49	NALA IN SURVEY NO 105	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1518	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 105)
50	ROAD IN SURVEY No-74	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0102	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 74)

	गांव का नाम: हजुदलू				
51	NALA IN SURVEY NO 59	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0658	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 59)
52	ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 59, 22, 23	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0643	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नंबर 59 22 23)
53	ROAD IN SURVEY NUMBER 16	सरकारी	सड़क	0.005	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नंबर 16)
	गांव का नाम: हुलगानहल्ली				
54	31/1	निजी	बेट	0.0706	वजीर खान पुत्र स्वर्गीय पीर खान अबीध खान पुत्र स्वर्गीय पीर खान खलील खान पुत्र स्वर्गीय पीर खान (३१/१)
55	31/2	निजी	बेट	0.0337	वजीर खान पुत्र स्वर्गीय पीर खान अबीध खान पुत्र स्वर्गीय पीर खान खलील खान पुत्र स्वर्गीय पीर खान ऊपर के रूप में संयुक्त (३१/२)
56	39	निजी	ड्राई और बेट	0.139	गुणवती डब्ल्यू/ओ चन्नबसाव नाबालिग गौरडियन पुत्र के सी बसावराजू कृष्णगौड़ा पुत्र स्वर्गीय के एस अप्पाजीगौड़ा नागराजू पुत्र स्वर्गीय के एस अप्पाजीगौड़ा एक सतीश पुत्र स्वर्गीय के एस अप्पाजीगौड़ा सोमशेखरप्पा गिरिजा डी/ओ सोमशेखरप्पा लीला डी/ओ स्वर्गीय सोमशेखरप्पा बसावराजू पुत्र सोमशेखरप्पा सरस्वती डी/ओ सोमशेखरप्पा स/ओ सोमशेखर के एस (३९)
57	40/1	निजी	बेट	0.162	के एन सोमशेखरप्पा पुत्र स्वर्गीय नंजुंदप्पा उरुफ पुत्तनंजुंदाशेट्टी (४०/१)
58	40/3	निजी	बेट	0.107	ए एस सतीशा पुत्र स्वर्गीय श्रीनिवासैया: (४०/३)

59	40/4	निजी	वेट	0.2142	ए एस मनोहर पुत्र स्वर्गीय श्रीनिवासैया: (४०/४)
60	40/5	निजी	वेट	0.0532	ए आर वेंकटेश पुत्र स्वर्गीय रामकृष्णैया: (४०/५)
61	41/1	निजी	गीला और सूखा	0.0865	थम्मनायका पुत्र कलनायका पुत्तम्मा डब्ल्यू/ओ राजप्पा जयलक्ष्मी डब्ल्यू/ओ जगन्नाथ (४१/१)
62	44	सरकारी	तालाब	0.1018	सरकार पूचा केरे (४४)
63	46/2	निजी	ड्राई	0.0182	जावेद पषा एस्/ओ मोहामैड झमाल एस्एबी (४६/२)
64	47/1	निजी	ड्राई	0.0137	कुमारा के पुत्र स्वर्गीय करिगौडा (४७/१)
65	49/2	निजी	ड्राई	0.0027	खासीम खान पुत्र इब्राहिम खान (४९/२)
66	50/6	निजी	ड्राई	0.0405	रहमान शरीफ पुत्र हुसैन शरीफ (५०/६)
67	64	सरकारी	सरकारी गुंडू थोपु	0.0194	गभर्मन्ट (६४)
68	65/5	निजी	ड्राई	0.1525	बी के शिवन्ना पुत्र कलेगौडा (६५/५)
69	ROAD IN BETWEEN KAMPALAPURA VILLAGE BOUNDRY AND SURVEY NUMBER 65 OF HULUGANAHALLI VILLAGE	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.032	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन कॅम्पलपुरा विलेज बाउंड्री एंड सर्वे नंबर 65 ऑफ़ हुलुगानहल्ली विलेज)
70	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 53 AND 63,64	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0719	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 53 एंड 63 64)
गांव का नाम: हुसेनपुरादा नाला					

71	202/1	निजी	वेट	0.0424	सुब्बेगौड़ा पुत्र लक्ष्मगौड़ा सी एन सोमशेखर पुत्र लक्ष्मगौड़ा रेवन्ना पुत्र लक्ष्मगौड़ा (२०२/१)
72	202/3	सरकारी	ड्राई	0.0096	सरकार मुलुगडे (२०२/३)
73	203/1	निजी	वेट	0.0087	एम राजम्मा डब्ल्यू/ओ महादेव मदनायक पुत्र महादी माने मदनायक (२०३/१)
74	LAKSHMANATHIRTHA RIVER IN BETWEEN HUSENPURADA NALA AND SHIRIYURU NALA	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रिवर	0.3205	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (लक्ष्मणतीर्थ रिवर इन बिटवीन हुसेनपुरादा नाला एंड श्रीयुरु नाला)
75	NALA IN BETWEEN KEMPANAHALLI VILLAGE BOUNDARY AND HUSENPURA NALA VILLAGE BOUNDARY	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.4111	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन कंपनाहल्ली विलेज बाउंड्री एंड हुसैनपुरा नाला विलेज बाउंड्री)
76	NALA IN BETWEEN KEMPANAHALLI VILLAGE BOUNDARY AND HUSENPURA NALA VILLAGE BOUNDARY	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1882	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन कंपनाहल्ली विलेज बाउंड्री एंड हुसैनपुरा नाला विलेज बाउंड्री)
77	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 176,172,175 & 174	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0423	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 176 172 175)
	गांव का नाम: हुसैनपुरा				
78	NALA IN SURVEY NO 11	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0203	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 11)
79	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 12, 9 AND 11	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.301	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 12 9 एंड 11)
80	ROAD IN BETWEEN	सरकारी(	रोड	0.04	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक

	SURVEY NO 9 AND 11	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)			(रोड इन बिटवीन सर्वे नो 9 एंड 11)
81	ROAD IN SURVEY NO 11	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.1619	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 11)
82	ROAD IN SURVEY NO 9	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0304	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 9)
	गांव का नाम: कल्लहल्ली				
83	10/4	निजी	ड्राई	0.0312	शिवन्ना पुत्र केम्पनंजयै: (१०/४)
84	134	सरकारी	ड्राई	0.0396	सरकार कट्टे (१३४)
85	136/1	निजी	ड्राई	0.007	प्रकाश एँसु/ओ बोरैगौडा (१३६/१)
86	136/3	निजी	ड्राई	0.1821	शिवन्ना पुत्र स्वर्गीय सिद्देगौडा (१३६/३)
87	136/4	निजी	ड्राई	0.21	प्रकाश पुत्र / ओ बोरगौडा (१३६/४)
88	136/5	निजी	ड्राई	0.1404	नेत्रावती डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय सुरेश (१३६/५)
89	136/6	निजी	ड्राई	0.2302	राजगौडा पुत्र स्वर्गीय सिद्देगौडा (१३६/६)
90	136/7	निजी	ड्राई	0.2098	शिवन्ना पुत्र स्वर्गीय सिद्देगौडा (१३६/७)
91	136/8	निजी	ड्राई	0.1392	कालेगौडा पुत्र स्वर्गीय जावरेगौडा (१३६/८)
92	141/2	निजी	ड्राई	0.0467	गीता डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय के एन महेश (१४१/२)
93	141/4	निजी	ड्राई	0.051	के एन बसवन्ना पुत्र स्वर्गीय निर्वाण्याह नं (१४१/४)
94	155	निजी	ड्राई	0.0073	विशाखानप्पा पुत्र नंजैया महादेवप्पा पुत्र देवप्पा चंद्रप्पा पुत्र

					देवप्पा (१५५)
95	16/3	निजी	ड्राई	0.2251	महादेवप्पा पुत्र स्वर्गीय देवप्पा चंद्रप्पा पुत्र स्वर्गीय देवप्पा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१६/३)
96	183/1	निजी	ड्राई	0.0687	निर्वाण्या पुत्र पीए चन्नप्पा (१८३/१)
97	183/2	निजी	ड्राई	0.4045	निगाजाम्मा डब्ल्यू/ओ निर्वाण्याह (१८३/२)
98	183/3	निजी	ड्राई	0.0515	शेखरप्पा पुत्र स्वर्गीय पीए चन्नप्पा (१८३/३)
99	3	सरकारी	ड्राई	0.0108	सरकारी ग्रेवल गुंडी (३)
100	4/2	निजी	ड्राई	0.0394	गयीत्री डबल्यू/ओ लेयट स्वामी कौशिक के एंस् एंस्/ओ लेयट स्वामी कार्तिक के एंस् एंस्/ओ लेयट स्वामी के एंस् मल्लेश एंस्/ओ लेयट सिद्धप्पा बाघ्य डी/ओ लेयट सिद्धप्पा के एंस् देवप्पा एंस्/ओ लेयट सिद्धप्पा नागरत्त डी/ओ लेयट सिद्धप्पा प्रकाश एंस्/ओ लेयट सिद्धप्पा जायंट एंस् अबभ (४/२)
101	PERIYAPATANA TO HUNSUR ROAD	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.9897	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (पेरियापातना टू हंसुर रोड)
102	ROAD IN SURVEY NO 155	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0287	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 155)
	गांव का नाम: कत्तेमालालवाडी				
103	NALA IN BETWEEN KATTEMALAVADI SURVEY NO 133 AND KATTEMALALAVADINALA	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0955	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन कत्तेमालवाडी सर्वे नो 133 एंड कत्तेमालालवादीनाला)

104	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 87 AND KATTEMALALAVADINALA VILLAGE BOUNDARY	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0646	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 87 एंड कत्तेमालालवादीनाला विलेज बाउंड्री)
105	NALA IN SURVEY NO 97	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0227	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 97)
106	ROAD IN SURVEY NO 137	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0305	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 137)
107	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 145, 144, 143, 142 AND 98	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.1122	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 145 144 143 142 एंड 98)
108	ROAD IN SURVEY NO 133	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0306	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 133)
गांव का नाम: कत्तेमालालवाडी नाला					
109	12/1	निजी	बेट	0.0077	सावित्री बाई डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय नारायण राव कलिंगे प्रभावती बाई डी / ओ स्वर्गीय नारायण राव कलिंगे संयुक्त के रूप में वासुदेवराव एस / ओ स्वर्गीय नारायण राव कलिंगे संयुक्त के रूप में अर्चना बाई डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय मुकुंदा राव ए / ओ स्वर्गीय मुकुंदा राव ऊपर के रूप में नारायण राव कलिंग संयुक्त पदम बाई डी / ओ स्वर्गीय नारायण राव कलिंग ऊपर के रूप में संयुक्त (१२/१)
110	248/1	निजी	बेट	0.0079	स्वामीगौड़ा पुत्र स्वर्गीय गोरावेगौड़ा जावरेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय गोरावेगौड़ा राजेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय गोरावेगौड़ा जयरामेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय गोरावेगौड़ा मणि पुत्र स्वर्गीय गोरावेगौड़ा संयुक्त ऊपर के रूप में (२४८/१)
111	6/3	निजी	बेट	0.0022	मोलेगौड़ा

					(६/३)
112	8/3	निजी	बेट	0.0036	अप्पुगौड़ा पुत्र लेट विलेगौड़ा (८/३)
113	8/4B	निजी	बेट	0.0004	मरीस्वमप्पा पुत्र निंगप्पा (८/४ब)
114	8/5	निजी	बेट	0.0009	कलाम्मा डब्ल्यू/ओ लेट मारेगौड़ा (८/५)
115	LAXMANATHIRITHA RIVER IN BETWEEN KIRJAJI VILLAGE BOUNDARY & SURVEY NO 314 OF KATTEMALAWADI NALA	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रिवर	0.33	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (लक्समनाथीरिथा रिवर इन बिटवीन किरजजी विलेज बाउंड्री)
116	NALA IN BETWEEN AGRAHARA VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 247 OF KATTEMALALAWADI NALA	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1266	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन अग्रहारा विलेज बाउंड्री एंड सर्वे नो 247 ऑफ़ कत्तेमालालवाडी नाला)
गांव का नाम: कंपनाहल्ली					
117	ROAD IN SURVEY NO 2	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.1417	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 2)
118	ROAD IN SURVEY NO 220	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0506	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 220)
119	ROAD IN SURVEY NO 221	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0253	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 221)
गांव का नाम: किरिजाजी					
120	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 148 AND 147	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1685	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 148 एंड 147)
121	ROAD IN SURVEY NO 7	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0375	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक

		गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)			(रोड इन सर्वे नो 7)
	गांव का नाम: कृष्णपुरा				
122	656	निजी	ड्राई	0.057	चिकन कलानायक संयुक्त ऊपर के रूप में (६५६)
123	657	निजी	ड्राई	0.046	चिक्कनायक चौदनायका पुत्र चिक्कापुट्टनायका (६५७)
124	663	निजी	ड्राई	0.0475	गौरम्मा डब्ल्यू/ओ सन्नायक (६६३)
125	664	निजी	ड्राई	0.0708	करादिगोडा पुत्र मालगौडा (६६४)
126	CANAL IN SURVEY NO 444	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नहर	0.043	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (कैनाल इन सर्वे नो 444)
127	CANAL IN SURVEY NO 546	सरकारी	नहर	0.0102	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (कैनाल इन सर्वे नो 546)
128	NALA IN BETWEEN KRISHNAPURA AND SHIRIYURU NALA VILLAGE	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0856	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन कृष्णपुरा एंड श्रीयुरु नाला विलेज)
129	NALA IN BETWEEN SURVEY NUMBER 656, 657, 482, 483	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0604	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नंबर 656 657 482 483)
130	NALA IN BETWEEN SURVEY NUMBER 664, 663, 530, 529	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0574	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नंबर 664 663 530 529)
131	NALA IN SURVEY NO 547	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0355	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 547)
132	NALA IN SURVEY NO 596	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0329	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 596)
133	ROAD IN BETWEEN	सरकारी(	रोड	1.0357	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक

	SURVEY NUMBER 480, 481, 482, 483, 484, 457, 458, 476, 477	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)			(रोड इन बिटवीन सर्वे नंबर 480 481 482 483 484 457 458 476 477)
134	ROAD IN SURVEY NO 547	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0354	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 547)
135	ROAD IN SURVEY NUMBER 575, 572, 561, 562, 563	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0581	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नंबर 575 572 561 562 563)
	गांव का नाम: नगनहल्ली				
136	NALA IN SURVEY NO 51	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.165	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 51)
137	ROAD IN SURVEY NO 54	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.08	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 54)
	गांव का नाम: शिरियूर				
138	CANAL BETWEEN SURVEY NO 217 OF SIRIYURU & 95 OF ATTIGUPPE	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	कैनाल	0.0038	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (कैनाल बिटवीन सर्वे नो 217 ऑफ़ शिरियूर)
139	NALA IN BETWEEN 4 AND 232'	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नहर	0.0885	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन 4 एंड २३२)
140	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 17 AND 160	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.2026	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 17 एंड 160)
141	ROAD IN SURVEY NO 217	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0102	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 217)
142	ROAD IN SURVEY NO 4	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0279	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 4)
	गांव का नाम: शिरियूर नाला				

143	102/1	निजी	बेट	0.0709	केम्पीगौडा ऐस्/ओ लेयट मुद्देगौडा (१०२/१)
144	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 102 AND 103 OF SIRIYURU NALA AND HEJJODLU VILLAGE BOUNDARY	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1024	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 102 एंड 103 ऑफ़ सिरियूरु नाला एंड हज्जोडलु विलेज बाउंड्री)
145	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 108, 109, 110, 103 AND 102	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0352	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 108 109 110 103 एंड 102)
146	NALA IN SURVEY NO 103	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0026	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 103)
147	NALA IN SURVEY NO 109	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0076	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 109)
148	NALA IN SURVEY NO 110	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0075	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 110)
गांव का नाम: तहममदहली					
149	132	निजी	ड्राई	0.0712	ऐम्आर् एजस पषा ऐस्/ओ लेयट अहमद पषा (१३२)
150	137	निजी	ड्राई	0.0005	एच एस निंगप्पा पुत्र सनेगौडा (१३७)
151	138	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.0603	कमल साब पुत्र इमाम साब अमीरखान पुत्र इमाम साब ताहिराभी डब्ल्यू/ओ इमाम साहब (१३८)
152	139	निजी(प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राई	0.1642	कदरम्मा डब्ल्यू/ओ कुन्तैया सरकार कराबु (१३९)
153	152	निजी	ड्राई	0.3179	विशाखनप्पा पुत्र शिवलिंगप्पा (१५२)
154	153	निजी	ड्राई	0.61	देवम्मा डब्ल्यू/ओ मारीसिद्धै: संतोष

					कुमार एमएस/ओ महादेव देवम्मा डब्ल्यू/ओ मारीसिदैह महादेवा एस/ओ स्वर्गीय मरिसिदैय्याह जयम्मा डी/ओ स्वर्गीय मरिसिदैय्याह सुधारानी डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय ईश्वरा मनोज के ई एस / ओ स्वर्गीय ईश्वरा सौबध्या डी / ओ स्वर्गीय मरिसिदैया संयुक्त ऊपर के रूप में (१५३)
155	171	निजी	ड्राई	0.077	राजम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय लक्ष्मण (१७१)
156	NALA IN SURVEY NO 39	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.2048	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 39)
	गांव का नाम: थोंदालु				
157	LAKSHMANATHERTHA RIVER IN BETWEEN SURVEY NO 54 OF THONDALU AND SURVEY NO 14,15 OF KATTEMALALAVADI NALA	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रिवर	0.2933	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (लक्ष्मणतीर्थ रिवर इन बिटवीन सर्वे नो 54 ऑफ़ थोंदालु एंड सर्वे नो 14 15 ऑफ़ कत्तेमालालवाडी नाला)
158	NALA IN BETWEEN THONDALU SURVEY NO 79 AND KATTEMALAVADI VILLAGE BOUNDARY SURVEY NO 8 & 9	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1392	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन थोंदालु सर्वे नो 79 एंड कत्तेमालवाडी विलेज बाउंड्री सर्वे नो 8)
159	NALA IN SURVEY NO 32	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0835	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 32)
160	NALA IN SURVEY NO 51	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0809	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 51)
161	ROAD IN SURVEY NO 21	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0253	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 21)

		कर्नाटक)			
162	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 47,46 & 50	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.1167	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 47 46 &50)
	गांव का नाम: ुण्डवाड़ी				
163	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 41, 42 AND 43	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0789	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 41 42 एंड 43)
164	NALA IN SURVEY NO 5	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0253	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 5)
165	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 9 AND 86	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.1531	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 9 एंड 86)
166	ROAD IN SURVEY NO 43	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.1012	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 43)
	गांव का नाम: वाददाराहल्ली				
167	NALA IN SURVEY NO 15	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0152	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 15)
168	ROAD IN SURVEY NO 12	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0076	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 12)
169	ROAD IN SURVEY NO 20	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.4654	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 20)
170	ROAD IN SURVEY NO 23	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.1417	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 23)
171	ROAD IN SURVEY NO 15	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0279	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 15)
	तालुक का नाम: मैसूर				

	गांव का नाम: दादादकल्लाहल्ली				
1	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 121 AND 126	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	हल्ला	0.0735	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या १२१ और १२६ के बीच हल्ला)
2	ROAD IN BETWEEN 135 AND 136	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.0105	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या १३५ और १३६ के बीच सड़क)
	गांव का नाम: रतनहल्ली				
3	61/2	निजी	ड्राई	0.0046	करिगौड़ा पुत्र करिगौड़ा (६१/२)
4	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 60 AND 59	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1353	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ६० और ५९ के बीच नाला)
	गांव का नाम: एलचेहल्ली				
5	16/9	निजी	ड्राई	0.0045	अंबिका डब्ल्यू/ओ डी एम नागराजू रतनहल्ली (१९/६)
6	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 125 AND 62	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	हल्ला	0.375	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या १२५ और ६२ के बीच हल्ला)
7	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 64 AND 49	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	सड़क	0.6848	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ६४ और ४९ के बीच सड़क)
			कुल	21.7125	

[फा. सं. NHAI/PIU-RMNG/14011/2018-19/NH-275/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th March, 2022

S.O. 1038(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S. O. No. 1900(E) Dated 17 MAY 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of

land from Km. 99.5 to Km. 223.860 (Mysuru- Madikeri Section) in the district of MYSURU in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in "DECCAN HEARLD" and " VIJAYAVANI " 03.06.2021 "under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km. 99.500 to Km. 223.860 (Mysuru - Madikeri section) of NH275 in the district of MYSURU in the State of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: MYSURU			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Hunsur				
	Village: Agrahara				
1	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 119 AND 120	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.089	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 119 AND 120
2	NALA IN SURVEY NO 43	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0434	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 43
3	NALA IN SURVEY NO 75	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0298	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 75
4	ROAD IN 46	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.063	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN 46
	Village: Atthiguppe				
5	NALA IN BETWEEN ATHIGUPPE SURVEY NO-126, 127, 99 AND SIRIYURU NALA BOUNDARY SUVEY NO-112	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1494	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN ATTHIGUPPE SURVEY NO-126, 127, 99 AND SIRIYURU NALA BOUNDARY SURVEY NO 112

	Village: Atthikuppe				
6	31/11	Private	Dry	0.0025	MAKULLAIAH S/O SIDDLINGAIAH 31/11
7	31/12	Private	Dry	0.0075	CHANDRAPPA S/O LATE CHANNABASAPPA 31/12
8	31/13	Private	Dry	0.0075	S KUMAR S/O LATE PA SOMEGOWDA 31/13
9	31/4	Private	Dry	0.0009	PADMANABHA S/O SANNATHAMME GOWDA 31/4
10	31/7	Private	Dry	0.0025	MANJU N K S/O KALEGOWDA 31/7
11	31/8	Private	Dry	0.0025	MANJU N K S/O KALEGOWDA 38/8
12	34/1	Private	DRY	0.0082	SWAMY GOWDA S/O SANNEGOWDA 34/1
13	38	Government	Dry	0.0301	SARKARI GUNDU THOPU 38
14	39	Government	DRY	0.0248	GOVERNMENT GUNDU THOPU 39
15	40	Government	Dry	0.1285	Sarkari Kempu Katte 40
16	43/3	Private	Dry	0.0021	RENUKAMMA W/O SHIVANNEGOWDA 43/3
17	43/4	Private	Dry	0.1246	MOHAMMED AHAMED KHAN S/O C M ABDUL RAUF KHAN
18	43/5	Private	Dry	0.0359	JAVAD AHAMAD KHAN S/O ABDUL RAUF KHAN RAIES ALEEM W/O ALEEM AZEZUDIN JOINT AS ABOVE 43/5
19	43/8	Private	Dry	0.0478	GIRIJAMMA W/O LATE HOMBEGOWDA MADEVI D/O LATE HOMBEGOWDA JOINT AS ABOVE PRAKASH H S/O LATE HOMBEGOWDA JOINT AS ABOVE RAGHU S/O LATE HOMBEGOWDA JOINT AS ABOVE 43/8
20	48/3	Private	Dry	0.076	BEERAPPA S/O LATE SIDDARAJU SHASHIKUMAR S/O LATE

					SIDDARAJU JOINT ABOVE 48/3
21	48/6	Private	DRY	0.2485	SHIVANNA S/O SIDDAIAH 48/6
22	48/7	Private	DRY	0.4176	PARAMESHA S/O LATE KALAI AH 48/7
23	49/2	Private	DRY	0.005	SUDEENDHRA S/O LATE H T GOWDAPPA 49/2
24	81	Private(AND GOVERNMENT)	Dry	0.0526	SARKARI GOMALA BUDAN SHARIF MASIDIGE K L MAHESH S/O PUTTAGOWRAMMA DASAYIAH S/O SINGAIAH MALLAVAIAH S/O NINGAIAH RAMAIAH S/O KARIAIAH THIMAIAH S/O THIMAIAH KARIAIAH S/O YALAKAIAH JOGAIAH S/O HELAVAIAH KARIYAPPA S/O NINGEGOWDA GOWRAMMA W/O CHANDREGOWDA CHANDREGOWDA S/O KULLEGOWDA SURESHA S/O KULLEGOWDA DODDASOMEGOWDA S MARIGOWDA KRISHNEGOWDA S/O BETTEGOWDA SWAMI S/O BETTEGOWDA SHINGEGOWDA LAKSHMAMMA W/O KARIAIAH KULLAIAH S/O CHELUVIAIAH RATHNAMMA W/O LATE SHIVANNA S BEERAPPA S/O LATE SHIVANNA (Joint) LAKSHMI D/O LATE SHIVANNA (Joint) MEENAKSHAMMA W/O LATE NARAYANAGOWDA RAVI S/O LATE NARAYANAGOWDA (Joint) SUDHA D/O LATE NARAYANAGOWDA (JOINT AS ABOVE) MAHADEVA S/O LATE SIDDALINGAIAH GOWRAMMA W/O LATE ANNAIAH (JOINT AS ABOVE) SHIVALINGAIAH S/O LATE NINGAIAH MALLES HA S/O LATE NINGAIAH (JOINT AS ABOVE) JAYAMMA W/O LATE SIDDEGOWDA NAGESHA S/O LATE

					SIDDEGOWDA (Joint) LOKESHA S/O LATE SIDDEGOWDA (Joint) ROOPA S/O LATE SIDDEGOWDA (JOINT AS ABOVE)RAMAKRISHEGO WDA S/O KULLEGOWDA N R SUGUNA D/O RAMAKRISHNEGOWDA (Joint) N R ASHWINI D/O RAMAKRISHNEGOWDA (Joint) N R YOGESH S/O RAMAKRISHNEGOWDA (JOINT AS ABOVE) GIRIJAMMA W/O LATE HOMBEGOWDA MADEVI D/O LATE HOMBEGOWDA (Joint) PRAKASH H S/O LATE HOMBEGOWDA (joint) RAGHU S/O LATE HOMBEGOWDA (JOINT AS ABOVE) PADMANABHA S/O N R SANNATHAMMEGOWDA SIDDARAJU S/O LATE KARIAIAH SIDDARAJU S/O LATE KARIAIAH 81
25	82	Private	DRY	0.0433	APPAJI GOWDA S/O NARASINGEGOWDA DAMODHARA G S/O LATE GOWDAPPA 82
26	83	Private	DRY	0.0152	SAVITHRAMMA W/O RAMAIAH 83
27	EXISTING ROAD	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	ROAD	2.4432	GOVERNMENT OF KARNATAKA EXISTING ROAD
	Village: Belathuru				
28	101/2	Private	DRY	0.0025	SRINIVASA S/O LATE SANNANAYAKA 101/2
29	LAXMANATHIRTHA RIVER IN BETWEEN SURVEY NO 52,53 OF KIRJAJI VILLAGE BOUNDARY & BELTHUR VILLAGE BOUNDARY	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	RIVER	0.3692	GOVERNMENT OF KARNATAKA LAXMANATHIRTHA RIVER IN BETWEEN SURVEY NO 52,53 OF KIRJAJI VILLAGE BOUNDARY & BELTHUR VILLAGE BOUNDARY
30	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 84, 73 AND 58	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.0849	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 84, 73 AND 58
31	NALA IN SURVEY NO 101	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.0658	GOVERNMENT OF KARNATAKA

					NALA IN SURVEY NO 101
32	NALA IN SURVEY NO 104	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0352	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 104
33	NALA IN SURVEY NO 134	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0075	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 134
34	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 54, 59, 58, 63, 52, 53, 60, 61 AND 62	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	1.0213	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 54, 59, 58, 63, 52, 53, 60, 61 AND 62
35	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 96 AND 89	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0294	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 96 AND 89
36	ROAD IN SURVEY NO 134	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0306	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 134
37	ROAD IN SURVEY NO 137	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.02	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 137
Village: Bettaduru					
38	ROAD IN SURVEY NO 15	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0252	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 15
Village: Chilkunda					
39	106/2	Private	Dry	0.4823	RAJEGOWDA S/O DYAVEGOWDA 106/2
40	112/5	Private	Dry	0.089	JAYAMMA W/O JAVARAIAH 112/5
41	142/3	Private	Dry	0.0317	SWAMYGOWDA S/O MULLEGOWDA URF RAMEGOWDA 142/3
42	335/2	Private	Dry	0.2023	VENKATESHASHETTY S/O LATE DODDANNASHETTY PARVATHI K M W/O LATE MAHADEVASHETTY (JOINT AS ABOVE) 335/2
43	338/2	Private	Dry	0.3145	KRISHNAIAH S/O BETTAIAH 338/2
44	367	Government	Dry	0.0078	SARKARI KHARABU 367
45	368/4	Private	Dry	0.0675	DINESHA S/O VENKATARAMANIAH 368/4
46	ROAD IN BETWEEN	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0358	GOVERNMENT OF

	ATTIGUPPE VILLAGE BOUNDARY AND CHILKUNDA VILLAGE	NT OF KARNATAKA)			KARNATAKA ROAD IN BETWEEN ATTIGUPPE VILLAGE BOUNDARY AND CHILKUNDA VILLAGE
47	ROAD IN SURVEY NO 112	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0703	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 112
48	ROAD IN SURVEY NO 335	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.025	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 335
	Village: Gerasanahalli				
49	NALA IN SURVEY NO 105	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1518	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 105
50	ROAD IN SURVEY No-74	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0102	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY No-74
	Village: Hejjudlu				
51	NALA IN SURVEY NO 59	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0658	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 59
52	ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 59, 22, 23	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0643	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 59, 22, 23
53	ROAD IN SURVEY NUMBER 16	Government	ROAD	0.005	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NUMBER 16
	Village: Huluganahalli				
54	31/1	Private	WET	0.0706	VAJEER KHAN S/O LATE PEER KHAN ABEEDH KHAN S/O LATE PEER KHAN KHALEEL KHAN S/O LATE PEER KHAN 31/1
55	31/2	Private	WET	0.0337	VAJEER KHAN S/O LATE PEER KHAN ABEEDH KHAN S/O LATE PEER KHAN KHALEEL KHAN S/O LATE PEER KHAN JOINT AS ABOVE 31/2
56	39	Private	DRY AND WET	0.139	GUNAVATHI W/O CHANNABASAVA MINOR GAURDIAN SON K C BASAVARAJU KRISHNEGOWDA S/O LATE K S APPAJIGOWDA NAGARAJU S/O LATE K S APPAJIGOWDA A SATHISH S/O LATE K S APPAJIGOWDA

					SOMASHEKARAPPA GIRIJA D/O SOMASHEKARAPPA LEELA D/O LATE SOMASHEKARAPPA BASAVARAJU S/O SOMASHEKARAPPA SARASWATHI D/O SOMASHEKARAPPA NAGARAJU K S S/O SOMASHEKARAPPA 39
57	40/1	Private	WET	0.162	K N SOMASHEKARAPPA S/O LATE NANJUNDAPPA URUF PUTTANANJUNDASHETT Y 40/1
58	40/3	Private	WET	0.107	A S SATHISHA S/O LATE A SHREENIVASAIAH 40/3
59	40/4	Private	WET	0.2142	A S MANOHARA S/O LATE A SHREENIVASAIAH 40/4
60	40/5	Private	WET	0.0532	A R VENKATESHA S/O LATE A RAMAKRISHNAIAH 40/5
61	41/1	Private	WET AND Dry	0.0865	THAMMANAYKA S/O KALANAYKA PUTTAMMA W/O RAJAPPA JAYALAKSHMI W/O JAGANNATH 41/1
62	44	Government	POND	0.1018	SARKARI POOCHA KERE 44
63	46/2	Private	DRY	0.0182	JAVED PASHA S/O MOHAMED JAMAL SAB 46/2
64	47/1	Private	DRY	0.0137	KUMARA K S/O LATE KARIGOWDA 47/1
65	49/2	Private	DRY	0.0027	KHASIM KHAN S/O IBRAHIM KHAN 49/2
66	50/6	Private	DRY	0.0405	RAHAMAN SHARIF S/O HUSEEN SHARIF 50/6
67	64	Government	SARKARI GUNDU THOPU	0.0194	Government 64
68	65/5	Private	DRY	0.1525	B K SHIVANNA S/O KALEGOWDA 65/5
69	ROAD IN BETWEEN	Government(GOVERNME	ROAD	0.032	GOVERNMENT OF

	KAMPALAPURA VILLAGE BOUNDRY AND SURVEY NUMBER 65 OF HULUGANAHALLI VILLAGE	NT OF KARNATAKA)			KARNATAKA ROAD IN BETWEEN KAMPALAPURA VILLAGE BOUNDRY AND SURVEY NUMBER 65 OF HULUGANAHALLI VILLAGE
70	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 53 AND 63,64	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0719	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 53 AND 63,64
	Village: Husenapurada Nala				
71	202/1	Private	WET	0.0424	SUBBEGOWDA S/O LAKSHMEGOWDA C N SOMASHEKARA S/O LAKSHMEGOWDA REVANNA S/O LAKSHMEGOWDA 202/1
72	202/3	Government	DRY	0.0096	SARKARI MULUGADE 202/3
73	203/1	Private	WET	0.0087	M RAJAMMA W/O MAHADEVA MADANAYAKA S/O MAHADI MANE MADANAYAKA 203/1
74	LAKSHMANATHIRTHA RIVER IN BETWEEN HUSENPURADA NALA AND SHIRIYURU NALA	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	RIVER	0.3205	GOVERNMENT OF KARNATAKA LAKSHMANATHIRTHA RIVER IN BETWEEN HUSENPURADA NALA AND SHIRIYURU NALA
75	NALA IN BETWEEN KEMPANAHALLI VILLAGE BOUNDARY AND HUSENPURA NALA VILLAGE BOUNDARY	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.4111	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN KEMPANAHALLI VILLAGE BOUNDARY AND HUSENPURA NALA VILLAGE BOUNDARY
76	NALA IN BETWEEN KEMPANAHALLI VILLAGE BOUNDARY AND HUSENPURA NALA VILLAGE BOUNDARY	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1882	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN KEMPANAHALLI VILLAGE BOUNDARY AND HUSENPURA NALA VILLAGE BOUNDARY
77	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 176,172,175 & 174	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0423	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 176,172,175 & 174
	Village: Husenpura				
78	NALA IN SURVEY NO 11	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0203	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 11

79	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 12, 9 AND 11	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.301	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 12, 9 AND 11
80	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 9 AND 11	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.04	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 9 AND 11
81	ROAD IN SURVEY NO 11	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.1619	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 11
82	ROAD IN SURVEY NO 9	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0304	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 9
Village: Kallahalli					
83	10/4	Private	Dry	0.0312	SHIVANNA S/O KEMPANANJIAH 10/4
84	134	Government	Dry	0.0396	SARKARI KATTE 134
85	136/1	Private	DRY	0.007	PRAKASHA S/O BOREGOWDA 136/1
86	136/3	Private	Dry	0.1821	SHIVANNA S/O LATE SIDDEGOWDA 136/3
87	136/4	Private	Dry	0.21	PRAKASH S/O BOREGOWDA 136/4
88	136/5	Private	Dry	0.1404	NETHRAVATHI W/O LATE SURESH 136/5
89	136/6	Private	Dry	0.2302	RAJEGOWDA S/O LATE SIDDEGOWDA 136/6
90	136/7	Private	Dry	0.2098	SHIVANNA S/O LATE SIDDEGOWDA 136/7
91	136/8	Private	Dry	0.1392	KALEGOWDA S/O LATE JAVAREGOWDA 136/8
92	141/2	Private	Dry	0.0467	GEETHA W/O LATE K N MAHESH 141/2
93	141/4	Private	Dry	0.051	K N BASAVANNA S/O LATE NIRVANAI AH N 141/4
94	155	Private	DRY	0.0073	VISHAKANTAPPA S/O NANJIAH MAHADEVAPPA S/O DEVAPPA CHANDRAPPA S/O DEVAPPA 155

95	16/3	Private	DRY	0.2251	MAHADEVAPPA S/O LATE DEVAPPA CHANDRAPPA S/O LATE DEVAPPA (JOINT AS ABOVE) 16/3
96	183/1	Private	DRY	0.0687	NIRVANAIAH S/O PA CHANNAPPA 183/1
97	183/2	Private	Dry	0.4045	NINGAJAMMA W/O NIRVANAIAH 183/2
98	183/3	Private	Dry	0.0515	SHEKHARAPPA S/O LATE PA CHANNAPPA 183/3
99	3	Government	Dry	0.0108	SARKARI GRAVAL GUNDI 3
100	4/2	Private	DRY	0.0394	GAYITHRI W/O LATE SWAMY KOUSHIK K S S/O LATE SWAMY KARTHIK K S S/O LATE SWAMY K S MALLES S/O LATE SIDDAPPA BAGHYA D/O LATE SIDDAPPA K S DEVAPPA S/O LATE SIDDAPPA NAGARATHNA D/O LATE SIDDAPPA PRAKESH S/O LATE SIDDAPPA JOINT AS ABOVE 4/2
101	PERIYAPATANA TO HUNSUR ROAD	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	ROAD	0.9897	GOVERNMENT OF KARNATAKA PERIYAPATANA TO HUNSUR ROAD
102	ROAD IN SURVEY NO 155	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0287	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 155
Village: Kattemalalavadi					
103	NALA IN BETWEEN KATTEMALAVADI SURVEY NO 133 AND KATTEMALALAVA DINALA	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.0955	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN KATTEMALAVADI SURVEY NO 133 AND KATTEMALALAVADINAL A
104	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 87 AND KATTEMALALAVA DINALA VILLAGE BOUNDARY	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.0646	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 87 AND KATTEMALALAVADINAL A VILLAGE BOUNDARY
105	NALA IN SURVEY NO 97	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.0227	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 97
106	ROAD IN SURVEY	Government(GOVERNME	ROAD	0.0305	GOVERNMENT OF

	NO 137	NT OF KARNATAKA)			KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 137
107	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 145, 144, 143, 142 AND 98	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	ROAD	0.1122	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 145, 144, 143, 142 AND 98
108	ROAD IN SURVEY NO 133	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0306	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 133
	Village: Kattemalalawadi Nala				
109	12/1	Private	WET	0.0077	SAVITHRI BAI W/O LATE NARAYANA RAO KALINGE PRABHAVATHI BAI D/O LATE NARAYANA RAO KALINGE JOINT AS ABOVE VASUDEVARAO S/O LATE NARAYANA RAO KALINGE JOINT AS ABOVE ARCHANA BAI W/O LATE MUKUNDA RAO KALINGE JOINT AS ABOVE DHARMA RAO S/O LATE NARAYANA RAO KALINGE JOINT AS ABOVE PADMA BAI D/O LATE NARAYANA RAO KALINGE JOINT AS ABOVE 12/1
110	248/1	Private	WET	0.0079	SWAMYGOWDA S/O LATE GORAVEGOWDA JAVAREGOWDA S/O LATE GORAVEGOWDA RAJEGOWDA S/O LATE GORAVEGOWDA JAYARAMEGOWDA S/O LATE GORAVEGOWDA MANI S/O LATE GORAVEGOWDA JOINT AS ABOVE 248/1
111	6/3	Private	WET	0.0022	MOLLEGOWDA 6/3
112	8/3	Private	WET	0.0036	APPUGOWDA S/O LATE VILLEGOWDA 8/3
113	8/4B	Private	WET	0.0004	MARISWAMAPPA S/O NINGAPPA 8/4B
114	8/5	Private	WET	0.0009	KALAMMA W/O LATE MAREGOWDA 8/5
115	LAXMANATHIRITH A RIVER IN	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	RIVER	0.33	GOVERNMENT OF KARNATAKA

	BETWEEN KIRJAJI VILLAGE BOUNDARY & SURVEY NO 314 OF KATTEMALAWADI NALA				LAXMANATHIRITHA RIVER IN BETWEEN KIRJAJI VILLAGE BOUNDARY & SURVEY NO 314 OF KATTEMALAWADI NALA
116	NALA IN BETWEEN AGRAHARA VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 247 OF KATTEMALALAWADI NALA	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1266	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN AGRAHARA VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 247 OF KATTEMALALAWADI NALA
	Village: Kempanahalli				
117	ROAD IN SURVEY NO 2	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.1417	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 2
118	ROAD IN SURVEY NO 220	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0506	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 220
119	ROAD IN SURVEY NO 221	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0253	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 221
	Village: Kirijaji				
120	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 148 AND 147	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1685	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 148 AND 147
121	ROAD IN SURVEY NO 7	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0375	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 7
	Village: Krushnapura				
122	656	Private	DRY	0.057	CHIKKANNA KALANAYAKA JOINT AS ABOVE 656
123	657	Private	Dry	0.046	CHIKKANAYAKA CHOWDANAYAKA S/O CHIKKAPUTTANAYKA 657
124	663	Private	DRY	0.0475	GOWRAMMA W/O SANNANAYAKA 663
125	664	Private	DRY	0.0708	KARADIGOWDA S/O MALEGOWDA 664
126	CANAL IN SURVEY NO 444	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	CANAL	0.043	GOVERNMENT OF KARNATAKA CANAL IN SURVEY NO 444
127	CANAL IN SURVEY NO 546	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	CANAL	0.0102	GOVERNMENT OF KARNATAKA CANAL IN SURVEY NO

					546
128	NALA IN BETWEEN KRISHNAPURA AND SHIRIYURU NALA VILLAGE	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0856	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN KRISHNAPURA AND SHIRIYURU NALA VILLAGE
129	NALA IN BETWEEN SURVEY NUMBER 656, 657, 482, 483	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0604	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NUMBER 656, 657, 482, 483
130	NALA IN BETWEEN SURVEY NUMBER 664, 663, 530, 529	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0574	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NUMBER 664, 663, 530, 529
131	NALA IN SURVEY NO 547	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0355	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 547
132	NALA IN SURVEY NO 596	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0329	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 596
133	ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 480, 481, 482, 483, 484, 457, 458, 476, 477	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	1.0357	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 480, 481, 482, 483, 484, 457, 458, 476, 477
134	ROAD IN SURVEY NO 547	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0354	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 547
135	ROAD IN SURVEY NUMBER 575, 572, 561, 562, 563	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0581	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NUMBER 575, 572, 561, 562, 563
	Village: Naganahalli				
136	NALA IN SURVEY NO 51	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.165	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 51
137	ROAD IN SURVEY NO 54	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.08	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 54
	Village: Shiriyuru				
138	CANAL BETWEEN SURVEY NO 217 OF SIRIYURU & 95 OF ATTIGUPPE	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	CANAL	0.0038	GOVERNMENT OF KARNATAKA CANAL BETWEEN SURVEY NO 217 OF SIRIYURU & 95 OF ATTIGUPPE
139	NALA IN BETWEEN 4 AND 232`	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	CANAL	0.0885	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN 4 AND

					232`
140	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 17 AND 160	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.2026	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 17 AND 160
141	ROAD IN SURVEY NO 217	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0102	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 217
142	ROAD IN SURVEY NO 4	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0279	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 4
Village: Shiriyuru Nala					
143	102/1	Private	WET	0.0709	KEMPEGOWDA S/O LATE MUDDEGOWDA 102/1
144	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 102 AND 103 OF SIRIYURU NALA AND HEJJODLU VILLAGE BOUNDARY	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1024	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 102 AND 103 OF SIRIYURU NALA AND HEJJODLU VILLAGE BOUNDARY
145	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 108, 109, 110, 103 AND 102	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0352	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 108, 109, 110, 103 AND 102
146	NALA IN SURVEY NO 103	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0026	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 103
147	NALA IN SURVEY NO 109	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0076	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 109
148	NALA IN SURVEY NO 110	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0075	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 110
Village: Thammadahalli					
149	132	Private	DRY	0.0712	MR YEJAS PASHA S/O LATE AHMED PASHA 132
150	137	Private	DRY	0.0005	H S NINGAPPA S/O SANNEGOWDA 137
151	138	Common(GOVERNMENT / PRIVATE)	DRY	0.0603	KAMAL SAAB S/O IMAM SAAB AMIRKHAN S/O IMAM SAAB THAHIRABHI W/O IMAM SAAB 138
152	139	Private(PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.1642	KADARAMMA W/O KUNTAIAH GOVERNMENT KARABU 139
153	152	Private	DRY	0.3179	VISHAKANTAPPA S/O

					SHIVALINGAPPA 152
154	153	Private	DRY	0.61	DEVAMMA W/O MARISIDDAIAH SANTHOSH KUMAR M S/O MAHADEVA DEVAMMA W/O MARISIDDAIAH MAHADEVA S/O LATE MARISIDDAIAH JAYAMMA D/O LATE MARISIDDAIAH SUDHARANI W/O LATE ESHWARA MANOJ K E S/O LATE ESHWARA SOWBAGHYA D/O LATE MARISIDDAIAH JOINT AS ABOVE 153
155	171	Private	DRY	0.077	RAJAMMA W/O LATE LAKSHMANA 171
156	NALA IN SURVEY NO 39	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.2048	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 39
	Village: Thondalu				
157	LAKSHMANATHER THA RIVER IN BETWEEN SURVEY NO 54 OF THONDALU AND SURVEY NO 14,15 OF KATTEMALALAVA DI NALA	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	RIVER	0.2933	GOVERNMENT OF KARNATAKA LAKSHMANATHERTHA RIVER IN BETWEEN SURVEY NO 54 OF THONDALU AND SURVEY NO 14,15 OF KATTEMALALAVADI NALA
158	NALA IN BETWEEN THONDALU SURVEY NO 79 AND KATTEMALAVADI VILLAGE BOUNDARY SURVEY NO 8 & 9	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.1392	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN THONDALU SURVEY NO 79 AND KATTEMALAVADI VILLAGE BOUNDARY SURVEY NO 8 & 9
159	NALA IN SURVEY NO 32	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.0835	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 32
160	NALA IN SURVEY NO 51	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	NALA	0.0809	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 51
161	ROAD IN SURVEY NO 21	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0253	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 21
162	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 47,46 & 50	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	ROAD	0.1167	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 47,46 & 50

	Village: Undavadi				
163	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 41, 42 AND 43	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0789	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 41, 42 AND 43
164	NALA IN SURVEY NO 5	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0253	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 5
165	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 9 AND 86	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.1531	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 9 AND 86
166	ROAD IN SURVEY NO 43	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.1012	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 43
	Village: Vaddarahalli				
167	NALA IN SURVEY NO 15	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0152	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 15
168	ROAD IN SURVEY NO 12	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0076	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 12
169	ROAD IN SURVEY NO 20	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.4654	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 20
170	ROAD IN SURVEY NO 23	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.1417	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 23
171	ROAD IN SURVEY NO 15	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0279	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 15
	Taluk: Mysuru				
	Village: Dadadakallahalli				
1	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 121 AND 126	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	HALLA	0.0735	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 121 AND 126
2	ROAD IN BETWEEN 135 AND 136	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	Road	0.0105	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 135 AND 136
	Village: Ratnahalli				
3	61/2	Private	Dry	0.0046	KARIGOWDA S/O KARIGOWDA 61/2
4	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 60 AND 59	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1353	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 60 AND 59

	Village: Yelachahalli				
5	16/9	Private	DRY	0.0045	AMBIKA W/O D M NAGARAJU 19/6
6	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 125 AND 62	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	HALLA	0.375	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 125 AND 62
7	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 64 AND 49	Government(GOVERNME NT OF KARNATAKA)	ROAD	0.6848	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 64 AND 49
			TOTAL	21.7125	

[F. No. NHAI/PIU-RMNG/14011/2018-19/NH-275/3D]

RAJESH GUPTA, Director